
MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS

Y VIVIENDA

UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

DE ARQUITECTURA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Demolición de Construcción Ubicada Sobre el Predio
del Futuro Edificio del Nuevo Palacio de Justicia Penal - Rosario, Provincia de Santa Fe”.

Presupuesto Oficial: $ 2.274.791,86.-

Requisitos: Sellado de Ley: $ 16,20.-

Garantía: $ 22.747.91.-

Precio legajo: $ 910.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante. Sección Arquitectura. Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) $ 5.459.500,46.

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 2.274.791,86.-

Fecha de Apertura:

Día: 5 de mayo de 2009. Hora: 9 horas.

Lugar: Sala de Reuniones del Ministerio de Obras 3 de Febrero 2649, Planta baja Casa de Gobierno, Santa Fe.

Legajos: Unidad Ejecutora de Proyectos de Arquitectura (M.O.P.y V.) General López Nº 2973 - Santa Fe.

S/C 2989 Abr. 16 Abr. 20

________________________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y SUMINISTROS

LICITACION PUBLICA Nº 20/09

Objeto del llamado: Servicio de impresión y distribución de afiches de propaganda de Quini-6 y Brinco, en el ámbito de la
Provincia de Buenos Aires y en la sede de la Lotería Nacional, con destino a la Caja de Asistencia Social (CAS) -Lotería de Santa Fe
- dependiente del Ministerio de Economía.

Valor Tasa Retributiva de Servicios: $ 16,20.

Apertura: Día 28 de Abril del año 2009 a las 10:00 horas, en la D.P.C. y Suministros, Mendoza 2905. P.1º Santa Fe.

Costo del pliego: $ 1.440 a la venta hasta una hora antes de la apertura.

Venta de pliegos: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en el
Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

Informes:  D.  P.  Contrataciones  y  Suministros  -  Mendoza 2905 -  P.1º  -  Santa  Fe -  Tel/Fax:  0342-457-3722/3725 -  Correo
Electrónico: dsum@santafe.gov.ar - Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/c 2985 Abr. 16 Abr. 17



________________________________________________________

FABRICA MILITAR

“FRAY LUIS BELTRAN”

LICITACION PUBLICA Nº 08/09

Objeto: (120020) Servicio de Seguridad y Vigilancia Civil.

Lugar donde pueden retirarse o consultarse los pliegos: Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán” Ruta 11 Km. 323 F.L.B. - Sitio web de
la Oficina de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar, ingresando al Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.

Valor del pliego:

Lugar de presentación de las ofertas: Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán”.

Apertura: 29 de Abril de 2009 - Hora: 10:30.

$ 30 64401 Abr. 16 Abr. 17

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Nº de Expediente: 37944/C/08.

Objeto: Contratación del Servicio de Limpieza para el Centro Municipal de Distrito Centro Antonio Berni.

Presupuesto oficial: $ 211.700.

Valor del Pliego: $ 800.

Consulta y venta del pliego: Lugar: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 2º Piso.

Plazo: Hasta el día y hora fijado para el acto de Apertura de sobres.

Recepción de ofertas: Lugar: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 2º Piso.

Plazo: Hasta el día y hora fijados para la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 30 de Abril de 2009 - 11:00 horas.

Lugar: Secretaría General - Buenos Aires 711 2º Piso.

$ 150 64727 Abr. 16 Abr. 29

________________________________________________________

COMUNA DE SALTO GRANDE

LICITACION PUBLICA Nº 3/09

La Comuna de Salto Grande llama a Licitación Pública Nº 3/2009, por el término de 10 (diez) días hábiles partir del día 08 de



Abril de 2009 para la venta del Tractor John Deere 309 sin cabina, con retroexcavadora y con pala frontal de carga, motor Nº
001409 de propiedad comunal.

Los pliegos se podrán adquirir en el Edificio Comunal de Lunes a Viernes de 8 a 12 horas.

Las ofertas deberán ser presentadas hasta las 12,30 horas del día 23 de Abril de 2009, en el Edificio Comunal.

La apertura de sobres se llevará a cabo el mismo día, horas y lugar, mencionados en el párrafo anterior.

$ 150 65039 Abr. 16 Abr. 29

________________________________________________________


